
KÁL NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
POLGÁRMESTERÉNEK 7/2020.(VI.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A 2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
                                  
 
Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére a 
40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
(továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva  
 
Kál Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestülete az Államháztartásról szóló  2011. évi 
CXCV.tv. 91. §-ában kapott feladatköre alapján, az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 
 
1. §  1.) Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a 2019. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámolót 
          

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:   324.401.505 forint, 
B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:   103.823.474 forint, 
B3. Közhatalmi bevételek:   122.344.786 forint, 
B4. Működési bevételek:     81.847.198 forint, 
B5. Felhalmozási bevételek:     11.645.000 forint, 
B6. Működési célú átvett pénzeszközök:       1.174.000 forint, 
B8. ÁHB megelőlegezés      10.508.709 forint, 
B8. Pénzmaradvány:    403.522.767 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:                                                                 1.059.267.639 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:      318.558.486 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó :                     57.656.034 forint, 
K3. Dologi kiadások:      196.847.811 forint, 
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:        13.623.173 forint, 
K5. Egyéb működési célú kiadások:          9.885.213 forint, 

     K6. Beruházások:        98.927.725 forint, 
K7. Felújítások:        19.918.666 forint, 
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:                       0 forint, 
K9. ÁHB megelőlegezés visszafizetése          8.640.008 forint, 

    Költségvetési kiadások összesen:      724.057.116 forint. 
    Maradvány:       335.210.523 forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
 
2.)  Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere 2019. évi költségvetés végrehajtásáról    
      szóló beszámolót 
 

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:   321.371.055 forint, 
B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:   103.823.474 forint, 
B3. Közhatalmi bevételek:   122.274.786 forint, 
B4. Működési bevételek:     15.217.470 forint, 
B5. Felhalmozási bevételek:     10.294.200 forint, 
B6. Működési célú átvett pénzeszközök:       1.174.000 forint, 



B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:                     0 forint, 
B8. ÁHB megelőlegezés       10.508.709 forint, 
B8. Pénzmaradvány:     403.371.247 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:    988.034.941 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:   87.601.913 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó :            13.570.683 forint, 
K3. Dologi kiadások: 109.879.392 forint, 
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:   13.623.173 forint, 
K5. Egyéb működési célú kiadások:     9.885.213 forint, 

     K6. Beruházások:   98.249.589 forint, 
K7. Felújítások:      19.918.666 forint, 
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:                     0 forint, 
K9. ÁHB megelőlegezés visszafizetése        8.640.008 forint, 
K9.Intézményfinanszírozás:      295.926.194 forint   
Költségvetési kiadások összesen:     657.294.831 forint. 

     Maradvány:      330.740.110 forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
 
3.)  Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a Polgármesteri Hivatal 2019. évi 
költségvetés végrehajtásáról   szóló beszámolót 
 

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:         3.030.450 forint, 
B3. Közhatalmi bevételek:                  70.000 forint, 
B4. Működési bevételek:                    12 forint, 
B8. Irányítószervi támogatás        77.484.987 forint, 
B8. Pénzmaradvány:               30.136 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:       80.615.585 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:       60.609.995 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                  11.539.277 forint, 
K3. Dologi kiadások:         6.343.838 forint, 
Költségvetési kiadások összesen:       78.493.110 forint. 

     Maradvány:          2.122.475 forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
 
4.)  Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere az Óvoda 2019. évi   költségvetés  
végrehajtásáról szóló beszámolót 
 

B4. Működési bevételek:                      4 forint, 
B8. Irányítószervi támogatás         79.858.034 forint, 
B8. Pénzmaradvány:                  29.466 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:         79.887.504 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:        60.130.204 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                       11.735.060 forint, 
K3. Dologi kiadások:          7.546.921 forint, 
K6. Beruházások             384.000 forint, 

     Költségvetési kiadások összesen:        79.796.185 forint. 
     Maradvány:               91.319  forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
 
5.)  Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere az Önkormányzati Konyha   2019. évi   
költségvetés végrehajtásáról   szóló beszámolót 



 
B4. Működési bevételek:        31.354.227 forint, 
B5. Felhalmozási bevételek:          1.351.000 forint, 
B8. Irányítószervi támogatás         34.031.813 forint, 
B8. Pénzmaradvány:                11.584 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:        66.748.624 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:        20.288.968 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                         3.963.540 forint, 
K3. Dologi kiadások:        40.711.603 forint, 

     Költségvetési kiadások összesen:        64.964.111 forint. 
     Maradvány:           1.784.513 forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
   
 
7.)  Kál Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a  Tarna-mente Szociális Társulás  2019. évi    
      költségvetés   végrehajtásáról   szóló beszámolót 
 

B4. Működési bevételek:         35.275.485 forint, 
B8. Irányítószervi támogatás        104.551.360 forint, 
B8. Pénzmaradvány:                80.334 forint, 

    Költségvetési bevételek összesen:       139.907.179 forint. 
 
K1. Személyi juttatások:         89.927.406 forint, 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                        16.847.474 forint, 
K3. Dologi kiadások:         32.366.057 forint, 

     K6. Beruházások:             294.136 forint, 
     Költségvetési kiadások összesen:       139.435.073 forint. 
     Maradvány:              472.106 forint 
    tételekkel hagyja jóvá. 
 
2. § Az önkormányzat vagyonmérlegét a 6, 14  melléklet tartalmazza. 
 
3. § 2019. évi költségvetési maradványt összességében 335.210.523 Ft, a 10. melléklet szerint. 
 
4. § A polgármesteri szabadkeret felhasználását a 13. melléklet tartalmazza. 
 
5. § Az önkormányzat rovatrend szerinti összes bevételét és kiadását az 1, 3 számú melléklet 
tartalmazza. 
 
6. § (1) A rendelet 2020. június 12-én kerül kihirdetésre és 2020. június 15-én lép hatályba. 
 
 
 
            Morvai János sk.                                                                         dr.Szabó Anikó sk. 
                 polgármester                                                                                         jegyző 
 
 
 
 


